
ZP-PS.221.1.56.2018  Lublin, dnia 19.11.2018 r.

Informacja z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu

Dotyczy  postępowania:  bieżące  utrzymanie,  konserwację  i  obsługę,  remonty  oraz  naprawy 
podewastacyjne  instalacji  i  urządzeń oświetlenia  tuneli  i  przejść   podziemnych  na terenie 
miasta Lublin na okres 4 lat.  
W dniu 19.11.2018 r. odbyło się otwarcie złożonych w przedmiotowym postępowaniu ofert. 
Do upływu terminu składania ofert złożono 2 oferty. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert została odczytana kwota jaka Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
realizacje zamówienia: 880 000,00 brutto.

Informacja na temat złożonych ofert: 

Nr 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy Termin płatności Cena ofertowa

w zł brutto 

1 ELPIE Sp. z o.o.
ul. Inżynierska 3, 20-484 Lublin 30 dni 783 112,10 zł

2 RBOL – Instalacje Radosław Boluk
ul. Kustronia 12/59, 20-241 Lublin 30 dni 458 681,76 zł

ZP-PS.221.1.56.2018 Informacja z otwarcia ofert strona 1/1


